T . ^,^..1 n , ,
admitted

octavo, primo die mensis " Mai], hii viri iilustres, et to the fra-

foemime Deo et huic monasterio devotissimfe, Dominus ^?^^^^ ^^

Nicolaus Surgeon, Willelmus Pomerey, Thomas Be- tery.

champe, Willehnus Say, Thomas Salman, Margareta

Berkman, Matildis Foosbrok, Agnes Yakman, fraterni-

tatem hujus monasterii ^ susceperunt.

In hoc quoque Parliamento pr^enotato concessum Tonnage

fuit Regi Tonnage and Poundage, et aliud novum tal-
age granted-

lagium inauditum ; de beneficiis taxatis infra summam and a gra-

decem marcarum solverent sex solidos octo denarios, upon bene^-

si ultra tresdecim solidos, quatuor denarios, non de fices, but

curatis, sed de '' parochianis : et si fuerint decem domi- ^y the^^^

cilia inhabitata, et ecclesia parochi?e fuerit ^ extenta parish-

ad viginti solidos, parochiani solverent duos solidos

;

et de quolibet feodo militari solverent sex solidos octo

denarios, si inde non decimaverit, et dimidio feodi,

quadraginta denarios.—Datum apud Westmonasterium,

die et anno supradictis.

^ ehdomada in MS.
^ JamuUaribus in MS.
^ elaband subhito in MS.
^ Omitted by inadvertence.

5 Mayy in MS.
^ susseperunt in MS.
7 parachianis in MS.
^ extincta in MS.
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A.D. 1428. Hujus vero anni cursus multum varius; cum tempus
Change- brumale faerat siccum, a Yigilia Coense Domini valde
able

' o

weather in pluviosum, durans usque in finem mensis Junii, plebem
this year

; coaimunem multum disconfortans, ^ formidantes quidem
accom-

, . .
f, ,

panied de caristia
;
quarterium frumenti tunc fuerat pro sex

with dearth
(^gj^a^.^is^ p^.Q quatuor aliquando, quarterium brasii pro

tribus solidis, aliquotiens tribus solidis octo denariis

;

unde firmarii et tenentes, annis talibus fructum medio-

crem in mensa et in bursa, non potentes solvere suis

dominis sua debita }

The Earl of Hujus fine Parliamenti, unanimi consensu domino-

to return ^^^ tcmporalium et spiritualium, diffinitum est quod
with troops, Comes Salesberiensis cum lanceis et armatis rediret

in Franciam
;
qui tempore suae expectationis in An-

glia pia ad pauperes et omnes gessit opera mansuetu-

During his dinis, compassionis, et solutionis ; et ne tempus con-
stay, he cessum tali viro martio cederet in vanum, fundamenta
lays the

foundation ^jecit operls sumptuosi in manerio suo de Busscheye :

tuous^^rk ®^ P*^^^ ^^^^ prseclaros Festi Paschalis domini regni ad

at Bussch- sua liabitacula redeuntes, Comes Warwycy, cum suis, a
^^^*